VIII: 13 81
Almericus (condam) Mengoni     VIII: 69     xVII: 

1
Almericus de Montona     xVII: 1
Almericus Petrogne; uxor Mateulda; filii Facina, 

Henricus, Mingulinus; filiae Aldigarda, Bona, 
Gradosa, Maria; frater Iohanes; soror Maria     
V: 159     VII: 11 56

Almerici Petrogne: Facina filius condam ~; Ma-
teulda uxor domini ~

Almericus Pitilini, Pitilinus     V: 109     VIII: 
46 98

Almerici Pitilini, Pitilino: [...] ~; Iohanes filius 
condam ~

Almericus Preti (Vere); pater Preto Vera, Pretus 
Vera; fratres Iohanes (filius) Preti Vere, Pe-
trus filius Petri, Preti, Preto Vere (de Pirano), 
Petrucullus filius Preti Vere; maritus sororis 
Iohanes Bonus vinus (de Pirano)     V: 91 121 
126 141 144     VIII: 9 52

Almericus Simonis; filii Detemarius, Facina, 
Sallonus     VII: 35     VIII: 58

Almerici Simonis, de Simono: Detemarius filius 
~; Facina filius ~; Sallonus filius ~

Almerici Soruarii: [...] condam ~
Almericus Taglacocii, Taglacocius, vide Alme-

ricus (filius) (condam) (Henrici) Taglacocii, 
Taglacocius

Almerici Venerii, de Venerio, Venerro: Sallonus 
(filius) condam domini ~; Vallesius (/filius/ 
condam domini ~); filius Petrus

Almerigota     V: 114

Almerigota uxor condam Henrici Taglacocii, do-
mina; filius Andallo     IV: 58     VIII: 64

Amantinus     V: 75      VIII: 46
Amantinus; consanguineus Petrus Fonda     V: 

114
Amantinus; mater Suriana; avus Amantinus fra-

ter domini presbyteri Petri scolastichi; mater-
tera Tenda     VIII: 40

Amantinus frater domini presbyteri Petri scola-
stichi; filiae Suriana, Tenda; vnuk Amantinus     
VIII: 9 40, vide etiam Bamantinus frater do-
mini presbyteri Petri scolastici

Amantinus Tichasus; frater Bertolomeus     V: 92 
154     VII: 12 17

Amantini Tichasii: Bertolomeus frater ~
Amicus condam Flabiani     VIII: 54
Ana; vir Laurencius, qui dicitur Lionus     V: 

113
Anbrosius filius condam domini Albini Petenarii     

VIII: 16, vide etiam Anbrosius Petenar(i)us
Anbrosius (condam Henrici) Diname     V: 51 

106
Anbrosius (filius) condam Iohanis de Albino; fi-

lius Andreas     IV: 59 111
Anbrosii Iohanis de Albino: Andreas filius con-

dam ~
Anbrosinus Iohanis Boni vini     V: 100
Anbrosius Petenar(i)us     V: 54 62 63 69     VII: 

36 42     VIII: 21, vide etiam Anbrosius filius 
condam domini Albini Petenarii

Andallo, Andallus (condam Henrici Taglacocii); 
mater Almerigota uxor condam Henrici Ta-
glacocii, domina; pater Henricus Taglacocius     
IV: 58     VIII: 64 71

Andree: Dominicus ~
Andreas: Sanctus ~ (apostolus)
Andreas; frater Ingaldeus Petenar(i)us     VIII: